

Hvide Sande Vodbinderi ApS

Nordhavnskaj 21, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 87 49 97 15

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. december 2025.

Thomas Bank Olesen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvide Sande Vodbinderi ApS Nordhavnskaj 21 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 87 49 97 15 Hjemsted: Hvide Sande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Solvejg Rosendal Iversen John Heide Iversen Thomas Bank Olesen Hans Heide Iversen Heidi Marie Heide Olesen
Direktion	Thomas Bank Olesen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	H.S.V. Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, håndværk og handel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.099.753 kr. mod 4.684.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 776.943 kr. mod 665.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	5.099.753	4.684.870
1 Personaleomkostninger	-3.699.353	-3.642.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-394.423	-321.827
Driftsresultat	1.005.977	720.757
Andre finansielle indtægter	48.262	122.796
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.306	0
Resultat før skat	942.933	843.553
Skat af årets resultat	-165.990	-178.486
Årets resultat	776.943	665.067
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Overføres til overført resultat	76.943	165.067
Disponeret i alt	776.943	665.067

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.923.216	3.237.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.814	9.557
Materielle anlægsaktiver i alt	3.418.030	3.246.957
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	3.468.030	3.296.957
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.567.066	3.224.021
Varebeholdninger i alt	3.567.066	3.224.021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.348.715	800.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52.573
Periodeafgrænsningsposter	65.770	105.644
Tilgodehavender i alt	1.414.485	958.460
Andre værdipapirer og kapitalandele	222.566	277.435
Værdipapirer i alt	222.566	277.435
Likvide beholdninger	7.805.281	7.976.378
Omsætningsaktiver i alt	13.009.398	12.436.294
Aktiver i alt	16.477.428	15.733.251

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	230.000	230.000
Overført resultat	14.006.832	13.929.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Egenkapital i alt	14.936.832	14.659.889
Gældsforpligtelser		
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.121	231.035
Langfristede gældsforpligtelser i alt	163.121	231.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser	524.096	142.073
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.904	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	173.747	16.174
Anden gæld	638.728	684.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.377.475	842.327
Gældsforpligtelser i alt	1.540.596	1.073.362
Passiver i alt	16.477.428	15.733.251

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	230.000	13.929.889	500.000	14.659.889
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.943	700.000	776.943
	<u>230.000</u>	<u>14.006.832</u>	<u>700.000</u>	<u>14.936.832</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.328.281	3.258.247
Pensioner	310.672	320.339
Andre omkostninger til social sikring	22.077	24.081
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.323</u>	<u>39.619</u>
	<u>3.699.353</u>	<u>3.642.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>111.306</u>	<u>0</u>
	<u>111.306</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>163.121</u>	<u>231.035</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 850 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 2.923 t.kr.		

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>39</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S.V. Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
